
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Tel. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

E-mail: czic869004@istruzione.it  -  PEC: czic869004@pec.istruzione.it- Sito Web: www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

Prot. n° 1774 /A37                                                Soverato, 24 febbraio 2020 

 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

delle scuole di ogni ordine e grado 

    

Al Personale docente e non docente 
 

Al RSPP e al Medico Competente  

E p.c. a USR per la CALABRIA 

Sito WEB – Albo pretorio – 

 

Oggetto: CORONAVIRUS – DISPOSIZIONI URGENTI SULLE USCITE DIDATTICHE 

E VIAGGI DI ISTRUZIONE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto  della comunicazione del Ministro della P.I. Dr.ssa Lucia Azzolina, pubblicata 

nella nottata tra il 22 e il 23 febbraio sul sito MIUR a seguito del Consiglio dei 

Ministri del 22/02/2020, 

Considerato   che il provvedimento MIUR è in corso di emanazione, 

Ritenuto  necessario emanare con estrema urgenza il presente provvedimento, su 

indicazioni dell’Amministrazione di appartenenza, nell’esclusivo interesse 

dell’utenza e del personale scolastico, docente e ATA, coinvolto, 

 

DISPONE 

 
1. Da oggi, 24 febbraio 2020, la sospensione immediata di tutte le uscite didattiche e dei 

viaggi di istruzione,  

2. La pubblicazione del presente provvedimento all’albo del sito WEB dell’Istituto. 

 
                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                           Maria Spanò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 

file:///C:/Users/Dirigente/Desktop/PNSD/czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Dirigente/Desktop/PNSD/www.icsoveratoprimo.gov.it

